
UCHWAŁA NR XLI/213/2018
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika jednostki organizacyjnej Zakładu Obsługi 
Komunalnej w Kuślinie.

Na podstawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Obsługi Komunalnej w Kuślinie. Na 
podstawie art. 18a ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2017r., poz. 1257 ze 
zm.),

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala, co następuje

§ 1. Uznać skargę Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku Sp. z o. o. z dnia 12 lipca 2018 roku na 
działalność Kierownika gminnej jednostki organizacyjnej – Zakładu Obsługi Komunalnej w Kuślinie za zasadną 
z uwagi na udzielenie odpowiedzi na informację publiczną z uchybieniem terminu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: C6B6B6D7-E0EA-4F69-AC6B-D9CCDCA3191F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 lipca 2018 roku wpłynęła do Urzędu Gminy w Kuślinie skarga na działalność
Kierownika gminnej jednostki organizacyjnej Zakładu Obsługi Komunalnej w Kuślinie w zakresie 
nierozpoznania wniosku o udostępnienie informacji publicznej złożona do Rady Gminy Kuślin
przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Lwówku Spółka z o.o.

Rada Gminy w Kuślinie przekazała skargę Komisji Rewizyjnej celem przeprowadzenia
postępowania kontrolnego oraz wydania opinii w powyższej sprawie.

Dnia 3 września 2018 roku w Zakładzie Obsługi Komunalnej w Kuślinie, ul. Boczna 1 odbyło się
posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Po przeanalizowaniu akt sprawy i wysłuchaniu wyjaśnień
Kierownika Zakładu Obsługi Komunalnej Pana Artura Bąka oraz konsultacji prawnej, w ocenie
Komisji Rewizyjnej skarga na nieterminowe udzielenie informacji publicznej okazała się zasadna.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: C6B6B6D7-E0EA-4F69-AC6B-D9CCDCA3191F. Podpisany Strona 1




